DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO - MATA ROMA

     Conforme Portaria nº 01, de 16 dejaneiro de 2024

www.cmmataroma.ma.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP
nº 2.200-2, de 2001  e Lei 14.063, de 2020

O Poder Legislativo de Mata Roma garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site www.cmmataroma.ma.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Poder Legislativo de Mata Roma,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação do Poder Legislativo do Município,
sendo referida entidade inteiramente responsável
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
de Mata Roma poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.cmmataroma.ma.gov.br

ENTIDADES

Camara Municipal de Mata Roma
CNPJ 69.390.136/0001-51
Praça Juca Brandão, S/N, Centro
Telefone: (98) 8495-6223
Site: www.cmmataroma.ma.gov.br

SUMÁRIO

Poder Legislativo 2 ...........................................................................
Licitações e Contratos 2 ............................................................

Extrato 2 .................................................................................

Sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024 Número 3 / Ano 2024 Página 1 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 M

A
T

A
 R

O
M

A
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
(C

N
P

J
69

39
01

36
00

01
51

)
em

 2
3/

02
/2

02
4

às
 1

7:
47

:2
3

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
02

0-
9b

7a
-9

8d
d-

b1
c4

DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE MATA ROMA

Conforme Legislação Municipal

Sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024 Número 3 / Ano 2024 Página 2 de 2

Diário Oficial do Poder Legislativo de Mata Roma - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA\MA
EXTRATO DE CONTRATO DLE N° 01/2024

REF.:  Dispensa  de  Licitação  Eletrônica  DLE  N°
01/2024 ,  Processo  nº  001DLE/2024  –  ÓRGÃO
BENEFICÁRIO:  Câmara  Municipal  de  Mata  Roma\MA  -
ESPÉCIE:  Aquisição  emergencial  de  combustível  e  Gás
GLP, bem como vasilhames para atender as necessidades
da Câmara Municipal Mata Roma -MA. AMPARO LEGAL: Lei
14.133/21,  Art.  75,  §  II,  Decreto  Federal  10.922/2021  -
VALOR GLOBAL: R$ 33.565,00 (trinta e três mil, quinhentos
e  sessenta  e  cinco  reais),  CONTRATADA:  Y  S  AGUIAR
CORREIA-EPP, CNPJ: 34.051.139/0001-86, CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA \MA, SIGNATÁRIOS:
Ylmario Sands Aguiar Correia, pela CONTRATADA e Pedro
Augusto  dos  Santos  Moura  pela  CONTRATANTE.  Mata
Roma\MA,  19 de Fevereiro  de 2024.  Pedro Augusto dos
Santos Moura - Presidente da Câmara Municipal de Mata
Roma\MA.
...........................................................................................................

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 M

A
T

A
 R

O
M

A
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
(C

N
P

J
69

39
01

36
00

01
51

)
em

 2
3/

02
/2

02
4

às
 1

7:
47

:2
3

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
02

0-
9b

7a
-9

8d
d-

b1
c4

VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 5020-9b7a-98dd-b1c4

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Mata Roma Legislativo (MA), Edição nº 3, ano I, veiculado em 23 de
february de 2024.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE MATA ROMA -
CAMARA MUNICIPAL (CNPJ 69390136000151) em 23/02/2024 às 17:47:23 (GMT
-03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SOLUTI Multipla v5 | AC SOLUTI Multipla
v5, do tipo A1.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/5020-9b7a-98dd-b1c4